
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛ О ВСКИ Й МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2023 года № ^ ?
седо Звериноголовское

Об условиях приватизации муниципального имущества Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и 
проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной 
форме», решением Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области 
от 24 ноября 2022 года № 128 «Об утверждении прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества Звериноголовского муниципального округа на 2023 год». 
Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Администрация 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продать - помещение, кадастровый номер 45:05:020111:636, назначение: 
нежилое, площадь 22 кв. м., этаж № 1, адрес (местонахождение) объекта: 
Курганская область, Звериноголовский район, с. Звериноголовское, ул. Чкалова, 
д. 28, пом. 7.

2. Утвердить начальную (минимальную) цену продажи помещения в сумме 120 000 
(Сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС, согласно отчета № 5547/23 
от 15.08.2023г., выполненного оценщиками ООО «Центр экономического 
содействия».

3. Провести аукцион в электронной форме (на электронной площадке
; . v о _ ; ) открытый по составу участников и по форме подачи

предложений о цене.
4. Оплата, приобретаемого на аукционе имущества производится в порядке, 

размере и сроке, определенных в договоре купли-продажи имущества. Задаток, 
внесенный покупателем, засчитывается в оплату приобретаемого имущества.

5. Комитету муниципального имущества и земельных отношений Администрации
Звериноголовского муниципального округа Курганской области (Черепановой 
А. А.) опубликовать извещение о проведении открытого аукциона в сети 
«Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения 
информации о проведении торгов -  ., и



официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области (в разделе
Структурные подразделения - Комитет муниципального имущества и земельных 
отношений - Аукционы конкурсы) в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Звериноголовского муниципального округа
Курганской области ~ytrc г г  3 М. А. Панкратова


